電気電子エネルギー部会2011年度7月例会・合同懇親会のご案内（第4版）
電気電子エネルギー部会 会員　様

公益社団法人日本技術士会　中国支部

　電気電子エネルギー部会

部会長　岡村　幸壽

幹　事　田村　善光

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記のように2011年度７月例会・合同懇親会を下記要領にて開催いたしますので奮ってご参加ください。

日　　時：
平成２３年７月２３日（土）　１６：３０開始

① 例　会　　　　　１６：３０～１７：００

② 合同懇親会　　　１７：００～１８：３０頃

場　　所：
① 広島市中区鉄砲町1-20  第３ウエノヤビル6階支部会議室

② 同　上

会　　費：
① 無料　　　② 1,000円
議　　題：
① 電気電子エネルギーを取り巻く最近の話題

② 合同懇親会

参加申込み：
部会長の岡村まで御返信ください。

Eメール　okamura@cecnet.co.jp

追　　記：　参加者が少ない見込みであることと、機械部会総会と日程が重なっていることから、機械部会と合同で懇親会を行います。また、その後、希望者でビアガーデンに向かう予定でしたが、当日は非常に混み合っており予約が困難な状況ですので、ビアガーデンについては断念させていただきます。既に参加申込されている会員の皆様には御迷惑をおかけしますが、御了承のほどお願いします。